
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
КОКСУУ-ООЗЫ 
АЙМАГЫНДА 

МУНИЦИПАЛ ТОЗОМО 
КАГАЙДЫ jyPT  
ЭЭЛЕМЕНИНГ 

jyPT
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ
от «04» мая 2023г. № 31-07

с. Карагай

«Об исполнении бюджета МО Карагайское 

сельское поселение за 2022 год»

Рассмотрев материалы, предоставленные администрацией МО Карагайское 
сельское поселение по исполнению бюджета за 2022 год, сельский Совет депутатов 
МО Карагайское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации МО Карагайское
сельское поселение за 2022 год
- «Исполнение источников финансирования дефицита бюджета за 2022 год»
согласно приложению 1 к настоящему Решению
- «Исполнение объема доходов бюджета за 2022 год» согласно приложению 2
к настоящему Решению
- «Исполнения по ведомственной структуре расходов местного бюджета за
2022 год» согласно приложению 3 к настоящему Решению
- «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам 

классификации расходов бюджета муниципального образования Карагайского 
сельского поселения на 2022 год» согласно приложению 4 к настоящему Решению

- «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных 
программ на 2022 год» согласно приложению 5 к настоящему Решению

- «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда» 
согласно приложению 6 к настоящему Решению.

2.0бнародовать настоящее решение депутатами на встрече с избирателями, 
информационных стендах и официаящщцсайте сельской администрации МО 
Карагайское сельское поселение.

Глава сельской администрации 
Карагайское сельское поселение Э.А. Ерелина


